
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Vista la delibera di Giunta Comunale Nr. 77 del 24.05.2006 con la quale sono state fornite le lenee di 

indirizzo per il rinnovo del contratto rep. nr. 19063/2000 con la Ditta T.U.T. S.r.l. che si da per intergralmente 

riportata;

Ritenuto di stabilire una durata del contratto di anni 6 (sei) rinnovabili;

Ritenuto altresì di prevedere nel contratto, oltre alla possibilità di revisione triennale del canone, 

l'aggiornamento in ogni caso dello stesso in base agli indici ISTAT dopo i primi due anni;

Visto l'allegato schema di convezione che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

  



   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - la premessa fa parte integrante della presente determinazione;

2) - di approvare l'allegato schema di convenzione che fa parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione;

3) - di accertare l'entrata di complessivi E. 28.600,00 sul cap. 590 del bilancio 2006 - acc. n. 274;

4) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL33096/ASD-DEL     Determina D. n. 373 del 27.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


